1518 RETÍFICA GERAL

FEITOSA

ALTO CENTE 60 HORAS
RS

158,40

RS
9.504,00

1519 REBOQUE/GUINCHO

FEITOSA

ALTO CENTE 600 KM
RS

43,86
RS

26.314,20

TOTAL GERAL R$ RS
76.574,22

TOTAL GERAL DE TODOS OS ITENS:
R$

1.674.061,59

Preço Total por extenso R$ 1.674.061,59 (um milhão, seiscentos e setenta e quatro mil e
sessenta e um reais e cinqüenta e nove centavos).

a) Dados do responsável para assinatura do contrato:

FEITOSA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ; 11.650.632/0001-17

RUA. AV GOVERNADOR LUÍS ROCHA N^^ieS

CEP

65.800-000

FONE 99/3541-3

BAIRRO/

centro

MUNICÍPIO

NomeiJOCIMAR RIBEIRO FEITOSA